

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby: 134V131000249
smlouva: NPU-391/68747/2024
objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel: KAMI - BBP group, IČO: 05264758

číslo ZL:

06

název ZL:

Spodní stavba - narovnání skutečnosti

předmět změny:

Změnový list narovnáva skutečnost ze spodní stavby, kdy na základě výsledku odběru spodní vody bylo statikem požadováno u betonů zvýšit stupeň vlivu prostředí u základových konstrukcí. Dále je zde doplněno bednění u prodlouženého základového pásu vlivem posunutí piloty kvůli překážce (štetovnice) pod terénem.

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Změna zatížení betonu (zvýšení vlivu prostředí na něho) je nezbytná pro zamezení degradace betonu vlivem karbonatce.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu navrhl dodavatel stavby z výše popsaných důvodů. Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce
		cena:	NE
		bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce
		cena:	ANO
		bez DPH	17 552,29 Kč
		21%DPH	3 685,98 Kč
		celkem	21 238,27 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	17 552,29 Kč
		21%DPH	3 685,98 Kč
		celkem	21 238,27 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

13.3.25

podpis projektanta :

Datum

13.3.25

podpis TDS :

Datum

13.3.25

podpis objednatele:

Datum

13.3.2025

číslo ZL:

06

Vyjádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření objednatele

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Další vyjádření

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitní sklad Olomouc

Objekt:

001 - Architektonicko sta...

Soupis:

06 VP - Spodní stavba

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 552,29

D HSV Práce a dodávky HSV

17 552,29

D 2 Zakládání

17 552,29

1	K	274322511	Příplatek za beton v základech se zvýšenými nároky na prostředí	m3	76,801	194,45	14 933,95
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
VV			Plošné základy				
VV			Vnější základový pás š.0,5 ZP1				
VV			"57,725+60,3+8,32+5,775"				
VV			132,12*0,5*0,9		59,454		
VV			vnější základový pás š. 0,6m ZP4				
VV			"0,898+0,941+0,941+1,105=3,885"				
VV			vnější základový pás š. 0,4m ZP5				
VV			"2*1,65=3,3"				
VV			3,885*0,6*0,9+3,3*0,4*0,9		3,286		
VV			2,84*0,6*0,9		1,534		
VV			vnitřní základový pás š. 0,5m ZP1				
VV			"8,32+3,04+3,115+4,335"				
VV			vnitřní základový pás š. 0,5m ZP2				
VV			"4*0,975"				
VV			vnitřní základový pás š. 0,5m ZP3				
VV			"1,48"				
VV			(18,81+3,9+1,48)*0,5*0,9		10,886		
VV			prodloužený základový pás š. 0,6m ZP-2X				
VV			"3,98-0,941"				
VV			3,039*0,6*0,9		1,641		
VV			Součet		76,801		
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,592	392,39	2 194,24
PP			Zřízení bednění základových pasů rovného				
VV			DOPLNĚNÍ PÁSU:				
VV			prodloužený základový pás š. 0,6m ZP-2X				
VV			"3,98-0,941=3,039m"				
VV			(3,039*0,92*2,0)		5,592		
VV			Součet		5,592		
3	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,592	75,84	424,10
PP			Odstranění bednění základových pasů rovného				
VV			DOPLNĚNÍ PÁSU:				
VV			prodloužený základový pás š. 0,6m ZP-2X				
VV			"3,98-0,941=3,039m"				
VV			(3,039*0,92*2,0)		5,592		
VV			Součet		5,592		

KAMI PROFIT s.r.o., odštěpný závod

Společnost 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 05264753 DIČ: CZ683743702

IBAN: CZ2027000000002113261417